

Årsredovisning
för
Klädskolan Aktiebolag
556139-3579

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Hanser, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Klädskolan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom varumärkesvård och utvecklar varumärkes- och reklamstrategier, annonskampanjer, film- och radiomanus och övriga reklamproduktioner. Samt utför filmregi och musikproduktion.

Klädskolan bedriver också sedan länge mode- och designutbildning. Klädskolans kursbrev utvecklas succesivt.

Företaget har upprättat kontrollbalansräkning 1 2018-02-15. Kontrollbalansräkning 2 har upprättats 2018-10-10 och den visade på fortsatt negativt eget kapital. Styrelsen har gått igenom bolagets ekonomiska situation och har beslutat om att fortsätta driften av bolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget förvärvat akter i ett akitebolag och är nu delägare i ett intressebolag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	921	257	226	309
Resultat efter finansiella poster	-63	-29	-111	-78
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Detta året har omsättningen ökat då verksamheten ökat i och med köpet av akter i ett intressebolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	17 000	-818 508	-28 993	-730 501
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-28 993	28 993	0
Årets resultat				-63 411	-63 411
Belopp vid årets utgång	100 000	17 000	-847 501	-63 411	-793 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-847 501
årets förlust	-63 411
	-910 912
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-910 912
	-910 912

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		921 284	256 585
Övriga rörelseintäkter		386	28 032
Summa rörelseintäkter		921 670	284 617
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-87 259	-37 985
Övriga externa kostnader		-339 149	-167 268
Personalkostnader	2	-447 640	-4 874
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 111	0
Summa rörelsekostnader		-880 159	-210 127
Rörelseresultat		41 511	74 490
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-104 922	-103 484
Summa finansiella poster		-104 922	-103 483
Resultat efter finansiella poster		-63 411	-28 993
Resultat före skatt		-63 411	-28 993
Årets resultat		-63 411	-28 993

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	15 889	0
Summa materiella anläggningstillgångar		15 889	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	12 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	0
Summa anläggningstillgångar		28 389	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 419	19 247
Övriga fordringar		7 292	44 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 370	7 334
Summa kortfristiga fordringar		27 081	70 611
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 888	16 801
Summa kassa och bank		18 888	16 801
Summa omsättningstillgångar		45 969	87 412
SUMMA TILLGÅNGAR		74 358	87 412

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		17 000	17 000
Summa bundet eget kapital		117 000	117 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-847 501	-818 508
Årets resultat		-63 411	-28 993
Summa fritt eget kapital		-910 912	-847 501
Summa eget kapital		-793 912	-730 501
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	330 989	331 970
Summa långfristiga skulder		330 989	331 970
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		290 424	303 154
Förskott från kunder		0	700
Leverantörsskulder		63 087	79 797
Övriga skulder		178 770	97 292
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		537 281	485 943
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		74 358	87 412

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 134	210 134
Inköp	22 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 134	210 134
Ingående avskrivningar	-210 134	-210 134
Årets avskrivningar	-6 111	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 245	-210 134
Utgående redovisat värde	15 889	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	0
Utgående redovisat värde	12 500	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	325 000	325 000
Utnyttjad kredit uppgår till	330 989	331 970
<u>Ställda säkerheter</u>		
Finns det säkerheter	325 000	325 000
	325 000	325 000

Falun 2025-06-25

Marcus Hanser
Marcus Hanser
Verkställande direktör